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LETRAS APOSTÓLICAS

franciscus episcopus servus servorum dei Venerabili Fratri francisco ce-
rro chaves, hactenus sacrorum Antistiti Cauriensi-Castrorum Caeciliorum, 
Archiepiscopo Metropolitae Toletano nominato, salutem et Apostolicam 
Benedictionem. 

In manifestatione ipsa vita posita, ut res, quae solo corde videri potest, 
videretur et oculis, ut corda sanaret et sanaretur in nobis unde Verbum vide-
remus, disponamus nos ad annuntiandum populo quod per fidem Verbum 
carni coniunctum contingere possumus et ab illius lumine illuminari et vitam 
habere, si modo caritatem fraternam teneamus (cfr s. Augustinus, Trae t. in 
Ep. Ioannis, I, 1). Qua sustentati fide ac munere persuasi eandem apte pro-
pagandi ad animarum bonum ac fidelium universaeque Ecclesiae profectum, 
paterna dilectione ad spirituales necessitates mentem flectimus antiquae 
praeclaraeque Sedis Toletanae, quae, vacans in praesens post renuntiatio-
nem sacrorum Antistitis sui Venerabilis Fratris Braulionis Rodríguez Plaza, 
novum suum exspectat Pastorem ac vitae dioecesanae moderatorem. De te 
ergo, Venerabilis Frater, cogitavimus, qui, cumulatis iam meritis in dioecesi 
Cauriensi-Castrorum Caeciliorum ducenda, omnibus pastoralibus humanis-
que dotibus una ac rerum agendarum peritia ornatus videris, quae aptum te 
efficiunt ad hoc novum munus explendum iuxta cor Iesu fontem evangeli-
zationis pauperibus. Proinde, audito consilio Congregationis pro Episcopis, 
Apostolicae Nostrae auctoritatis plenitudine, te, superioris Ecclesiae vinculo 
resoluto, Archiepiscopum Metropolitam toletanum constituimus, debitis datis 
iuribus congruisque impositis obligationibus. Hoc de Nostro decreto edoceas 
volumus clerum et populum huius ecclesialis communitatis, quos exhortamur, 
ut te patrem diligendum magistrumque colendum accipiant. Nova haec officia 
suscipiens, Venerabilis Frater, cures, Deo adiuvante, non modo habere bonam 
conscientiam, sed, quantum potest nostra infirmitas, ínfimo fratri iugiter pro-
desse, ut fideles tibi commendati, caritatis tuae collustrante exemplo, fluenta 
Evangelii ex ipso Christi pectoris fonte cotidie haurire valeant (cfr Lit. Hor., 
I, 27 Dec., ad Off. lect.: resp.). 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo septimo mensis Decembris, 
anno Domini bis millesimo undevicesimo, Pontificatus Nostri septimo.

franciscus
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LETRAS APOSTÓLICAS

francisco, oBispo, siervo de los siervos de dios, al Venerable Hermano 
francisco cerro chaves, hasta ahora obispo de Coria-Cáceres, nombrado Ar-
zobispo Metropolitano de Toledo, salud y Bendición Apostólica.